
Jackery SolarSaga Airシリーズ
より軽く小さくなったソーラーパネル

Jackery SolarSaga 100 Air

究極のモビリティ、世界最軽量を実現

軽量・コンパクトだから、どこでも収納可能
・100Wクラス最軽量の3.2kgの軽量ボディ
・4つに折りたためて、コンパクトで持ち運びやすい

両面発電による高効率、マルチポートで直接充電
・太陽の力を両面発電により高効率で変換します
・USB-A、USB-Cで最大2台の機器を直接充電

IP68防水・防塵& 3年の長期保証で購入後も安心
・4000回の折りたたみ可能、優れた耐久性
・IP68防水・防塵仕様、さらに3年間の長期保証つき

製品名
型番

Jackery SolarSaga 100 Air

最大出力

収納サイズ
展開サイズ
重量

JS-100I

100W

423.5×423×47mm

1630×423×17mm

3.2kg

たった 0.9kgの超軽量ソーラーパネル

Jackery SolarSaga 40 Air
たった0.9kgの超軽量ソーラーパネル
・折りたたみ時は 13インチのMacBookと同サイズ
・0.9kgの超軽量設計、折り目がフラットで使いやすい

カラビナでリュックやベランダに取り付け可能
・付属のカラビナでリュック等様々な場所に設置可能
・USB-A、USB-Cで最大2台まで同時充電可能

IP68の防水&防塵、国際認証も取得
・雨や屋外の砂塵の中でも安心の IP68の防水、防塵仕様
・3年間の長期保証だから購入後も安心

製品名
型番

Jackery SolarSaga 40 Air

最大出力

収納サイズ
展開サイズ
重量

JS-40C

40W

232×339×20mm

962×339×2.5mm

0.9kg
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柔軟な設計で車やベランダにも設置できる
Jackery SolarSaga 100 Light

薄型・軽量かつ柔軟な設計で曲面にも対応
・最大221度の柔軟性で、キャンピングカーやミニバンの曲面にも取り付け可能
・重さはわずか 2.05kg。従来の折りたたみモデルに比べて約 40％軽量化

工事不要・取り付け簡単
・付属のサスペンションキットを使うことで、ベランダへの設置も可能
・工事不要でバルコニーに吊り下げたり、工場の屋根に設置もできます

防水防塵、高耐久、5年の長期保証
・5年間の長期保証だから購入後も安心
・IP68レベルの防水・防塵により海の上や雪などの過酷な環境にも対応できます

製品名
型番

Jackery SolarSaga 100  Light

最大出力
展開サイズ

重量
JS-100G

100W

－
1060×560×16mm

2.05kg

収納サイズ
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