



## より軽く小さくなったソーラーパネル Jackery SolarSaga Air シリーズ



究極のモビリティ、世界最軽量を実現

### Jackery SolarSaga 100 Air

#### ✓ 軽量・コンパクトだから、どこでも収納可能

- 100Wクラス最軽量の3.2kgの軽量ボディ
- 4つに折りたためて、コンパクトで持ち運びやすい

#### ✓ 両面発電による高効率、マルチポートで直接充電

- 太陽の力を両面発電により高効率で変換します
- USB-A、USB-Cで最大2台の機器を直接充電

#### ✓ IP68 防水・防塵&3年の長期保証で購入後も安心

- 4000回の折りたたみ可能、優れた耐久性
- IP68防水・防塵仕様、さらに3年間の長期保証つき

製品名	Jackery SolarSaga 100 Air	収納サイズ	423.5×423×47mm
型番	JS-100I	展開サイズ	1630×423×17mm
最大出力	100W	重量	3.2kg

### Jackery SolarSaga 40 Air

#### ✓ たった0.9kgの超軽量ソーラーパネル

- 折りたたみ時は13インチのMacBookと同サイズ
- 0.9kgの超軽量設計、折り目がフラットで使いやすい

#### ✓ カラビナでリュックやベランダに取り付け可能

- 付属のカラビナでリュック等様々な場所に設置可能
- USB-A、USB-Cで最大2台まで同時充電可能

#### ✓ IP68の防水&防塵、国際認証も取得

- 雨や屋外の砂塵の中でも安心のIP68の防水、防塵仕様
- 3年間の長期保証だから購入後も安心



たった0.9kgの超軽量ソーラーパネル

製品名	Jackery SolarSaga 40 Air	収納サイズ	232×339×20mm
型番	JS-40C	展開サイズ	962×339×2.5mm
最大出力	40W	重量	0.9kg



## 柔軟な設計で車やベランダにも設置できる Jackery SolarSaga 100 Light

### 薄型・軽量かつ柔軟な設計で曲面にも対応

- ・最大 221 度の柔軟性で、キャンピングカーやミニバンの曲面にも取り付け可能
- ・重さはわずか 2.05kg。従来の折りたたみモデルに比べて約 40% 軽量化



### 工事不要・取り付け簡単

- ・付属のサスペンションキットを使うことで、ベランダへの設置も可能
- ・工事不要でバルコニーに吊り下げる、工場の屋根に設置もできます

### 防水防塵、高耐久、5 年の長期保証

- ・5 年間の長期保証だから購入後も安心
- ・IP68 レベルの防水・防塵により海の上や雪などの過酷な環境にも対応できます

製品名	Jackery SolarSaga 100 Light	収納サイズ	—
型番	JS-100G	展開サイズ	1060×560×16mm
最大出力	100W	重量	2.05kg

株式会社 Jackery Japan (ジャクリジャパン)

〒104-6003 東京都中央区晴海 1-8-10 トリトンスクエア X 棟 3F

<https://www.jackery.jp>

**Jackery**  
Solar Generator

世界リーディングブランド  
販売台数600万台突破 × 創立14年の実績

©2018年1月～2025年9月までのポータブル電源ヒーラー全モデル世界累計の販売台数(グループ会社の2025年第3四半期報告書および関西実業経済に基づく)

「Sustainable Power for Your Life」というビジョンのもと、2012年アメリカ・カリフォルニア州で誕生

記載情報は2025年11月時点のものです。